
T'pol - Tornei e punteggi online 17-08-2024

CP CAGLIARI (1802026A)
Cagliari - 03-02-2018 - 11-02-2018

Torneo CP CAGLIARI 1802026A

Luogo Cagliari  [Cagliari - Sardegna]
Periodo 03-02-2018 - 11-02-2018

Turni 7

Tipo Campionato Provinciale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri MASCIA Giovanni - LAY A.

Partecipanti 21

Sito Internet

Altea Alessandro

1Bonali Leonardo

2
Sollai Matteo

3
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CP CAGLIARI (1802026A)
Cagliari - 03-02-2018 - 11-02-2018

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 NC Altea Alessandro 7.0 ITA 26.5029.5020.5029.502034 1675 2372 7 7 0 0 4 4 0 0 3 3 0 0 0 0 1997

2 3 NC Bonali Leonardo 6.0 ITA 26.5027.5019.5020.501853 1638 1947 7 6 0 1 4 3 0 1 3 3 0 0 0 0 2003

3 4 NC Sollai Matteo 5.0 ITA 27.5030.0020.5017.001831 1642 1801 7 5 0 2 4 4 0 0 3 1 0 2 0 0 1990

4 13 NC Medda Giancarlo 4.0 ITA 28.0030.0021.0014.501478 1625 1695 7 3 2 2 3 1 1 1 4 2 1 1 0 0 1974

5 2 NC Mallo' Danilo 4.0 ITA 26.5029.0019.5011.001878 1691 1760 7 4 0 3 3 3 0 0 4 1 0 3 0 0 1980

6 17 NC Lussu Andrea 4.0 ITA 24.5026.5018.5010.501426 1569 1620 7 4 0 3 4 3 0 1 3 1 0 2 0 0 1975

7 5 NC Nessi Davide 4.0 ITA 23.0025.5016.0012.001726 1572 1642 7 4 0 3 4 3 0 1 3 1 0 2 0 0 1984

8 7 NC Ardu Luigi 4.0 ITA 16.5016.5012.5012.501585 1461 1702 5 4 0 1 3 2 0 1 2 2 0 0 0 2 1984

9 11 NC Floris Fabio 3.5 ITA 22.0023.0015.007.50 1494 1559 1578 7 3 1 3 3 1 0 2 4 2 1 1 0 0 1992

10 20 NC Intilla Lussorio 3.5 ITA 21.0023.0016.008.75 1311 1582 1602 7 3 1 3 3 3 0 0 4 0 1 3 0 0 1962

11 15 NC Demuru Bruno 3.0 ITA 26.0027.0019.008.00 1470 1587 1358 7 3 0 4 3 2 0 1 4 1 0 3 0 0 1956

12 10 NC Dessy Eugenio 3.0 ITA 23.0025.5018.008.00 1523 1505 1456 7 3 0 4 3 2 0 1 4 1 0 3 0 0 1965

13 18 NC Mascia Germano 3.0 ITA 20.0022.0016.009.25 1388 1510 1461 7 1 4 2 4 0 4 0 3 1 0 2 0 0 2007

14 12 NC Loi Francesco 3.0 ITA 19.5019.5015.505.00 1479 1531 1407 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 1 0 1956

15 14 NC Guglielmo Olivieri 3.0 ITA 19.5019.5014.504.75 1473 1547 1423 6 1 2 3 3 1 1 1 3 0 1 2 1 0 1967

16 9 NC Caddeo Pierluigi 3.0 ITA 13.5013.509.50 4.00 1545 1528 1457 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 1 1 1952

17 6 NC Putzolu Marcello 2.5 ITA 24.0027.0018.008.50 1627 1583 1482 7 2 1 4 4 2 0 2 3 0 1 2 0 0 1961

18 16 NC Caredda Giuseppe 2.5 ITA 15.5015.5011.504.75 1433 1504 1448 6 1 3 2 3 1 1 1 3 0 2 1 0 1 1956

19 19 NC Carucci Bruno 2.5 ITA 17.0017.0013.003.00 1325 1432 1240 6 1 1 4 2 0 0 2 4 1 1 2 1 0 1949

20 8 NC Erriu Giampiero 2.0 ITA 20.0021.0015.004.75 1571 1418 1261 7 0 4 3 3 0 2 1 4 0 2 2 0 0 1960

21 21 NC Cao Bruno 1.5 ITA 19.5019.5013.501.00 1192 1524 1145 6 0 1 5 3 0 1 2 3 0 0 3 1 0 1939
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CP CAGLIARI (1802026A)
Cagliari - 03-02-2018 - 11-02-2018

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

1 NC Altea Alessandro ITA SAR SU 2034 1675 2372 1997 M 867969 122962

7 NC Ardu Luigi ITA SAR CA 1585 1461 1702 1984 M 811904 128192

3 NC Bonali Leonardo ITA SAR CA 1853 1638 1947 2003 M 895830 150701

9 NC Caddeo Pierluigi ITA SAR CI 1545 1528 1457 1952 M 882585 103105

21 NC Cao Bruno ITA SAR CA 1192 1524 1145 1939 M 2854614 173782

16 NC Caredda Giuseppe ITA SAR CA 1433 1504 1448 1956 M 834645 103265

19 NC Carucci Bruno ITA SAR CA 1325 1432 1240 1949 M 806668 121275

15 NC Demuru Bruno ITA SAR CA 1470 1587 1358 1956 M 2803742 157404

10 NC Dessy Eugenio ITA SAR CA 1523 1505 1456 1965 M 835323 122958

8 NC Erriu Giampiero ITA SAR CA 1571 1418 1261 1960 M 811920 125438

11 NC Floris Fabio ITA SAR CA 1494 1559 1578 1992 M 2859624 175118

14 NC Guglielmo Olivieri ITA SAR OR 1473 1547 1423 1967 M 2833790 159300

20 NC Intilla Lussorio ITA SAR CI 1311 1582 1602 1962 M 2886621 166458

12 NC Loi Francesco ITA SAR CA 1479 1531 1407 1956 M 811980 103270

17 NC Lussu Andrea ITA SAR CA 1426 1569 1620 1975 M 2801014 153701

2 NC Mallo' Danilo ITA SAR CA 1878 1691 1760 1980 M 838691 114974

18 NC Mascia Germano ITA SAR CA 1388 1510 1461 2007 M 2828036 162680

13 NC Medda Giancarlo ITA SAR CA 1478 1625 1695 1974 M 2857753 120238

5 NC Nessi Davide ITA SAR CA 1726 1572 1642 1984 M 838730 132209

6 NC Putzolu Marcello ITA SAR CA 1627 1583 1482 1961 M 812161 103277

4 NC Sollai Matteo ITA SAR CA 1831 1642 1801 1990 M 865796 139683
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CP CAGLIARI (1802026A)
Cagliari - 03-02-2018 - 11-02-2018

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB

1 1 NC Altea Alessandro 7.0 ITA | 11 B 1 | 5 N 1 | 4 B 1 | 3 N 1 | 15 B 1 | 13 N 1 | 2 B 1 | 1

5 2 NC Mallo' Danilo 4.0 ITA | 12 N 1 | 9 B 1 | 3 N 0 | 6 B 1 | 4 N 0 | 15 B 1 | 1 N 0 | -1

2 3 NC Bonali Leonardo 6.0 ITA | 13 B 1 | 21 N 1 | 2 B 1 | 1 B 0 | 6 N 1 | 4 B 1 | 17 N 1 | 1

3 4 NC Sollai Matteo 5.0 ITA | 14 N 1 | 20 B 1 | 1 N 0 | 17 B 1 | 2 B 1 | 3 N 0 | 10 B 1 | 1

7 5 NC Nessi Davide 4.0 ITA | 15 B 1 | 1 B 0 | 6 N 0 | 13 N 0 | 16 B 1 | 11 N 1 | 14 B 1 | 1

17 6 NC Putzolu Marcello 2.5 ITA | 16 N Â½ | 18 B 1 | 5 B 1 | 2 N 0 | 3 B 0 | 20 N 0 | 11 B 0 | 1

8 7 NC Ardu Luigi 4.0 ITA | 17 B 1 | 0 0 | 0 0 | 10 N 1 | 13 B 0 | 8 N 1 | 20 B 1 | 1

20 8 NC Erriu Giampiero 2.0 ITA | 18 N Â½ | 16 B Â½ | 20 N 0 | 14 B Â½ | 21 N Â½ | 7 B 0 | 9 N 0 | -1

16 9 NC Caddeo Pierluigi 3.0 ITA | 19 B 1 | 2 N 0 | 0 0 | 18 B 0 | 12 N 0 | 0 1 | 8 B 1 | 1

12 10 NC Dessy Eugenio 3.0 ITA | 20 N 0 | 14 B 1 | 16 N 1 | 7 B 0 | 17 N 0 | 12 B 1 | 4 N 0 | -1

9 11 NC Floris Fabio 3.5 ITA | 1 N 0 | 15 B 0 | 12 N 1 | 21 B 1 | 18 N Â½ | 5 B 0 | 6 N 1 | -1

14 12 NC Loi Francesco 3.0 ITA | 2 B 0 | 17 N 0 | 11 B 0 | 19 N 1 | 9 B 1 | 10 N 0 | 0 1 | 0

4 13 NC Medda Giancarlo 4.0 ITA | 3 N 0 | 19 B Â½ | 18 N Â½ | 5 B 1 | 7 N 1 | 1 B 0 | 15 N 1 | -1

15 14 NC Guglielmo Olivieri 3.0 ITA | 4 B 0 | 10 N 0 | 0 1 | 8 N Â½ | 20 B Â½ | 19 B 1 | 5 N 0 | 0

11 15 NC Demuru Bruno 3.0 ITA | 5 N 0 | 11 N 1 | 21 B 1 | 20 B 1 | 1 N 0 | 2 N 0 | 13 B 0 | -1

18 16 NC Caredda Giuseppe 2.5 ITA | 6 B Â½ | 8 N Â½ | 10 B 0 | 0 0 | 5 N 0 | 21 B 1 | 18 N Â½ | 0

6 17 NC Lussu Andrea 4.0 ITA | 7 N 0 | 12 B 1 | 19 N 1 | 4 N 0 | 10 B 1 | 18 B 1 | 3 B 0 | 1

13 18 NC Mascia Germano 3.0 ITA | 8 B Â½ | 6 N 0 | 13 B Â½ | 9 N 1 | 11 B Â½ | 17 N 0 | 16 B Â½ | 1

19 19 NC Carucci Bruno 2.5 ITA | 9 N 0 | 13 N Â½ | 17 B 0 | 12 B 0 | 0 1 | 14 N 0 | 21 N 1 | -2

10 20 NC Intilla Lussorio 3.5 ITA | 10 B 1 | 4 N 0 | 8 B 1 | 15 N 0 | 14 N Â½ | 6 B 1 | 7 N 0 | -1

21 21 NC Cao Bruno 1.5 ITA | 0 1 | 3 B 0 | 15 N 0 | 11 N 0 | 8 B Â½ | 16 N 0 | 19 B 0 | 0
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CP CAGLIARI (1802026A)
Cagliari - 03-02-2018 - 11-02-2018

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

1 NC Altea Alessandro ITA 2034 6 6.00 4.91 1.09 1675.712372 1997 M 867969 122962

7 NC Ardu Luigi ITA 1585 5 4.00 3.30 0.7 1461.801702 1984 M 811904 128192

3 NC Bonali Leonardo ITA 1853 7 6.00 4.80 1.2 1638.001947 2003 M 895830 150701

9 NC Caddeo Pierluigi ITA 1545 5 2.00 2.66 -0.66 1528.201457 1952 M 882585 103105

21 NC Cao Bruno ITA 1192 5 0.50 0.84 -0.34 1524.331145 1939 M 2854614 173782

16 NC Caredda Giuseppe ITA 1433 6 2.50 2.45 0.05 1504.501448 1956 M 834645 103265

19 NC Carucci Bruno ITA 1325 6 1.50 2.15 -0.65 1432.171240 1949 M 806668 121275

10 NC Dessy Eugenio ITA 1523 7 3.00 3.70 -0.7 1505.431456 1965 M 835323 122958

8 NC Erriu Giampiero ITA 1571 7 2.00 4.81 -2.81 1418.141261 1960 M 811920 125438

11 NC Floris Fabio ITA 1494 6 3.50 2.62 0.88 1559.431578 1992 M 2859624 175118

14 NC Guglielmo Olivieri ITA 1473 6 2.00 2.50 -0.5 1547.831423 1967 M 2833790 159300

20 NC Intilla Lussorio ITA 1311 6 3.50 1.08 2.42 1582.861602 1962 M 2886621 166458

12 NC Loi Francesco ITA 1479 6 2.00 2.69 -0.69 1531.831407 1956 M 811980 103270

17 NC Lussu Andrea ITA 1426 7 4.00 2.44 1.56 1569.141620 1975 M 2801014 153701

2 NC Mallo' Danilo ITA 1878 6 3.00 4.00 -1 1691.291760 1980 M 838691 114974

18 NC Mascia Germano ITA 1388 7 3.00 2.38 0.62 1510.571461 2007 M 2828036 162680

13 NC Medda Giancarlo ITA 1478 6 3.00 2.03 0.97 1625.861695 1974 M 2857753 120238

5 NC Nessi Davide ITA 1726 6 3.00 4.04 -1.04 1572.711642 1984 M 838730 132209

6 NC Putzolu Marcello ITA 1627 7 2.50 3.86 -1.36 1583.291482 1961 M 812161 103277

4 NC Sollai Matteo ITA 1831 7 5.00 4.74 0.26 1642.571801 1990 M 865796 139683
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CP CAGLIARI (1802026A)
Cagliari - 03-02-2018 - 11-02-2018

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

15 NC Demuru Bruno ITA 1470 0 0.00 2.90 0.1 6 1587.571358 1956 M 157404
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CP CAGLIARI (1802026A)
Cagliari - 03-02-2018 - 11-02-2018

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Altea Alessandro ITA 2034   |  11 NC Floris Fabio ITA 1494 1 - 0

2 12 NC Loi Francesco ITA 1479   |  2 NC Mallo' Danilo ITA 1878 0 - 1

3 3 NC Bonali Leonardo ITA 1853   |  13 NC Medda Giancarlo ITA 1478 1 - 0

4 14 NC Guglielmo Olivieri ITA 1473   |  4 NC Sollai Matteo ITA 1831 0 - 1

5 5 NC Nessi Davide ITA 1726   |  15 NC Demuru Bruno ITA 1470 1 - 0

6 16 NC Caredda Giuseppe ITA 1433   |  6 NC Putzolu Marcello ITA 1627 Â½ - Â½

7 7 NC Ardu Luigi ITA 1585   |  17 NC Lussu Andrea ITA 1426 1 - 0

8 18 NC Mascia Germano ITA 1388   |  8 NC Erriu Giampiero ITA 1571 Â½ - Â½

9 9 NC Caddeo Pierluigi ITA 1545   |  19 NC Carucci Bruno ITA 1325 1 - 0

10 20 NC Intilla Lussorio ITA 1311   |  10 NC Dessy Eugenio ITA 1523 1 - 0

11 21 NC Cao Bruno ITA 1192   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-08-2024

CP CAGLIARI (1802026A)
Cagliari - 03-02-2018 - 11-02-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 NC Nessi Davide 1 ITA 1726   |  1 NC Altea Alessandro 1 ITA 2034 0 - 1

2 2 NC Mallo' Danilo 1 ITA 1878   |  9 NC Caddeo Pierluigi 1 ITA 1545 1 - 0

3 21 NC Cao Bruno 1 ITA 1192   |  3 NC Bonali Leonardo 1 ITA 1853 0 - 1

4 4 NC Sollai Matteo 1 ITA 1831   |  20 NC Intilla Lussorio 1 ITA 1311 1 - 0

5 6 NC Putzolu Marcello 0.5 ITA 1627   |  18 NC Mascia Germano 0.5 ITA 1388 1 - 0

6 8 NC Erriu Giampiero 0.5 ITA 1571   |  16 NC Caredda Giuseppe 0.5 ITA 1433 Â½ - Â½

7 10 NC Dessy Eugenio 0 ITA 1523   |  14 NC Guglielmo Olivieri 0 ITA 1473 1 - 0

8 11 NC Floris Fabio 0 ITA 1494   |  15 NC Demuru Bruno 0 ITA 1470 0 - 1

9 17 NC Lussu Andrea 0 ITA 1426   |  12 NC Loi Francesco 0 ITA 1479 1 - 0

10 13 NC Medda Giancarlo 0 ITA 1478   |  19 NC Carucci Bruno 0 ITA 1325 Â½ - Â½

11 7 NC Ardu Luigi 1 ITA 1585   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-08-2024

CP CAGLIARI (1802026A)
Cagliari - 03-02-2018 - 11-02-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Altea Alessandro 2 ITA 2034   |  4 NC Sollai Matteo 2 ITA 1831 1 - 0

2 3 NC Bonali Leonardo 2 ITA 1853   |  2 NC Mallo' Danilo 2 ITA 1878 1 - 0

3 6 NC Putzolu Marcello 1.5 ITA 1627   |  5 NC Nessi Davide 1 ITA 1726 1 - 0

4 20 NC Intilla Lussorio 1 ITA 1311   |  8 NC Erriu Giampiero 1 ITA 1571 1 - 0

5 16 NC Caredda Giuseppe 1 ITA 1433   |  10 NC Dessy Eugenio 1 ITA 1523 0 - 1

6 15 NC Demuru Bruno 1 ITA 1470   |  21 NC Cao Bruno 1 ITA 1192 1 - 0

7 19 NC Carucci Bruno 0.5 ITA 1325   |  17 NC Lussu Andrea 1 ITA 1426 0 - 1

8 18 NC Mascia Germano 0.5 ITA 1388   |  13 NC Medda Giancarlo 0.5 ITA 1478 Â½ - Â½

9 12 NC Loi Francesco 0 ITA 1479   |  11 NC Floris Fabio 0 ITA 1494 0 - 1

10 7 NC Ardu Luigi 1 ITA 1585   |  0 - F

11 9 NC Caddeo Pierluigi 1 ITA 1545   |  0 - F

12 14 NC Guglielmo Olivieri 0 ITA 1473   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-08-2024

CP CAGLIARI (1802026A)
Cagliari - 03-02-2018 - 11-02-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 NC Bonali Leonardo 3 ITA 1853   |  1 NC Altea Alessandro 3 ITA 2034 0 - 1

2 2 NC Mallo' Danilo 2 ITA 1878   |  6 NC Putzolu Marcello 2.5 ITA 1627 1 - 0

3 4 NC Sollai Matteo 2 ITA 1831   |  17 NC Lussu Andrea 2 ITA 1426 1 - 0

4 15 NC Demuru Bruno 2 ITA 1470   |  20 NC Intilla Lussorio 2 ITA 1311 1 - 0

5 10 NC Dessy Eugenio 2 ITA 1523   |  7 NC Ardu Luigi 1 ITA 1585 0 - 1

6 13 NC Medda Giancarlo 1 ITA 1478   |  5 NC Nessi Davide 1 ITA 1726 1 - 0

7 8 NC Erriu Giampiero 1 ITA 1571   |  14 NC Guglielmo Olivieri 1 ITA 1473 Â½ - Â½

8 9 NC Caddeo Pierluigi 1 ITA 1545   |  18 NC Mascia Germano 1 ITA 1388 0 - 1

9 11 NC Floris Fabio 1 ITA 1494   |  21 NC Cao Bruno 1 ITA 1192 1 - 0

10 19 NC Carucci Bruno 0.5 ITA 1325   |  12 NC Loi Francesco 0 ITA 1479 0 - 1

11 16 NC Caredda Giuseppe 1 ITA 1433   |  0 - F

FSI - CP CAGLIARI (1802026A) - Cagliari - 03-02-2018 - 11-02-2018 - Pag. 10/20



T'pol - Tornei e punteggi online 17-08-2024

CP CAGLIARI (1802026A)
Cagliari - 03-02-2018 - 11-02-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Altea Alessandro 4 ITA 2034   |  15 NC Demuru Bruno 3 ITA 1470 1 - 0

2 4 NC Sollai Matteo 3 ITA 1831   |  2 NC Mallo' Danilo 3 ITA 1878 1 - 0

3 6 NC Putzolu Marcello 2.5 ITA 1627   |  3 NC Bonali Leonardo 3 ITA 1853 0 - 1

4 7 NC Ardu Luigi 2 ITA 1585   |  13 NC Medda Giancarlo 2 ITA 1478 0 - 1

5 17 NC Lussu Andrea 2 ITA 1426   |  10 NC Dessy Eugenio 2 ITA 1523 1 - 0

6 18 NC Mascia Germano 2 ITA 1388   |  11 NC Floris Fabio 2 ITA 1494 Â½ - Â½

7 14 NC Guglielmo Olivieri 1.5 ITA 1473   |  20 NC Intilla Lussorio 2 ITA 1311 Â½ - Â½

8 21 NC Cao Bruno 1 ITA 1192   |  8 NC Erriu Giampiero 1.5 ITA 1571 Â½ - Â½

9 5 NC Nessi Davide 1 ITA 1726   |  16 NC Caredda Giuseppe 1 ITA 1433 1 - 0

10 12 NC Loi Francesco 1 ITA 1479   |  9 NC Caddeo Pierluigi 1 ITA 1545 1 - 0

11 19 NC Carucci Bruno 0.5 ITA 1325   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-08-2024

CP CAGLIARI (1802026A)
Cagliari - 03-02-2018 - 11-02-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 13 NC Medda Giancarlo 3 ITA 1478   |  1 NC Altea Alessandro 5 ITA 2034 0 - 1

2 3 NC Bonali Leonardo 4 ITA 1853   |  4 NC Sollai Matteo 4 ITA 1831 1 - 0

3 2 NC Mallo' Danilo 3 ITA 1878   |  15 NC Demuru Bruno 3 ITA 1470 1 - 0

4 17 NC Lussu Andrea 3 ITA 1426   |  18 NC Mascia Germano 2.5 ITA 1388 1 - 0

5 20 NC Intilla Lussorio 2.5 ITA 1311   |  6 NC Putzolu Marcello 2.5 ITA 1627 1 - 0

6 11 NC Floris Fabio 2.5 ITA 1494   |  5 NC Nessi Davide 2 ITA 1726 0 - 1

7 8 NC Erriu Giampiero 2 ITA 1571   |  7 NC Ardu Luigi 2 ITA 1585 0 - 1

8 10 NC Dessy Eugenio 2 ITA 1523   |  12 NC Loi Francesco 2 ITA 1479 1 - 0

9 14 NC Guglielmo Olivieri 2 ITA 1473   |  19 NC Carucci Bruno 1.5 ITA 1325 1 - 0

10 16 NC Caredda Giuseppe 1 ITA 1433   |  21 NC Cao Bruno 1.5 ITA 1192 1 - 0

11 9 NC Caddeo Pierluigi 1 ITA 1545   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-08-2024

CP CAGLIARI (1802026A)
Cagliari - 03-02-2018 - 11-02-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Altea Alessandro 6 ITA 2034   |  2 NC Mallo' Danilo 4 ITA 1878 1 - 0

2 17 NC Lussu Andrea 4 ITA 1426   |  3 NC Bonali Leonardo 5 ITA 1853 0 - 1

3 4 NC Sollai Matteo 4 ITA 1831   |  10 NC Dessy Eugenio 3 ITA 1523 1 - 0

4 7 NC Ardu Luigi 3 ITA 1585   |  20 NC Intilla Lussorio 3.5 ITA 1311 1 - 0

5 5 NC Nessi Davide 3 ITA 1726   |  14 NC Guglielmo Olivieri 3 ITA 1473 1 - 0

6 15 NC Demuru Bruno 3 ITA 1470   |  13 NC Medda Giancarlo 3 ITA 1478 0 - 1

7 6 NC Putzolu Marcello 2.5 ITA 1627   |  11 NC Floris Fabio 2.5 ITA 1494 0 - 1

8 18 NC Mascia Germano 2.5 ITA 1388   |  16 NC Caredda Giuseppe 2 ITA 1433 Â½ - Â½

9 9 NC Caddeo Pierluigi 2 ITA 1545   |  8 NC Erriu Giampiero 2 ITA 1571 1 - 0

10 21 NC Cao Bruno 1.5 ITA 1192   |  19 NC Carucci Bruno 1.5 ITA 1325 0 - 1

11 12 NC Loi Francesco 2 ITA 1479   |  1 - F
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CP CAGLIARI (1802026A)
Cagliari - 03-02-2018 - 11-02-2018

1 Altea Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 2034 Perf: 2372 Media: 1675.71 W-We: 1.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Floris Fabio ITA 1494 540 0.92 1 1 1

2 N 5 NC Nessi Davide ITA 1726 308 0.86 1 2 2

3 B 4 NC Sollai Matteo ITA 1831 203 0.76 1 3 3

4 N 3 NC Bonali Leonardo ITA 1853 181 0.74 1 4 4

5 B 15 NC Demuru Bruno ITA 1470 1 4 5

6 N 13 NC Medda Giancarlo ITA 1478 556 0.92 1 5 6

7 B 2 NC Mallo' Danilo ITA 1878 156 0.71 1 6 7

4.91 6 7

2 Mallo' Danilo
NC ITA   Elo FIDE: 1878 Perf: 1760 Media: 1691.29 W-We: -1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 NC Loi Francesco ITA 1479 399 0.92 1 1 1

2 B 9 NC Caddeo Pierluigi ITA 1545 333 0.88 1 2 2

3 N 3 NC Bonali Leonardo ITA 1853 25 0.53 0 2 2

4 B 6 NC Putzolu Marcello ITA 1627 251 0.81 1 3 3

5 N 4 NC Sollai Matteo ITA 1831 47 0.57 0 3 3

6 B 15 NC Demuru Bruno ITA 1470 1 3 4

7 N 1 NC Altea Alessandro ITA 2034 -156 0.29 0 3 4

4 3 4

3 Bonali Leonardo
NC ITA   Elo FIDE: 1853 Perf: 1947 Media: 1638.00 W-We: 1.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Medda Giancarlo ITA 1478 375 0.91 1 1 1

2 N 21 NC Cao Bruno ITA 1192 661 0.92 1 2 2

3 B 2 NC Mallo' Danilo ITA 1878 -25 0.47 1 3 3

4 B 1 NC Altea Alessandro ITA 2034 -181 0.26 0 3 3

5 N 6 NC Putzolu Marcello ITA 1627 226 0.79 1 4 4

6 B 4 NC Sollai Matteo ITA 1831 22 0.53 1 5 5

7 N 17 NC Lussu Andrea ITA 1426 427 0.92 1 6 6

4.8 6 6

4 Sollai Matteo
NC ITA   Elo FIDE: 1831 Perf: 1801 Media: 1642.57 W-We: 0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Guglielmo Olivieri ITA 1473 358 0.9 1 1 1

2 B 20 NC Intilla Lussorio ITA 1311 520 0.92 1 2 2

3 N 1 NC Altea Alessandro ITA 2034 -203 0.24 0 2 2

4 B 17 NC Lussu Andrea ITA 1426 405 0.92 1 3 3

5 B 2 NC Mallo' Danilo ITA 1878 -47 0.43 1 4 4

6 N 3 NC Bonali Leonardo ITA 1853 -22 0.47 0 4 4

7 B 10 NC Dessy Eugenio ITA 1523 308 0.86 1 5 5

4.74 5 5
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5 Nessi Davide
NC ITA   Elo FIDE: 1726 Perf: 1642 Media: 1572.71 W-We: -1.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Demuru Bruno ITA 1470 1 0 1

2 B 1 NC Altea Alessandro ITA 2034 -308 0.14 0 0 1

3 N 6 NC Putzolu Marcello ITA 1627 99 0.64 0 0 1

4 N 13 NC Medda Giancarlo ITA 1478 248 0.81 0 0 1

5 B 16 NC Caredda Giuseppe ITA 1433 293 0.85 1 1 2

6 N 11 NC Floris Fabio ITA 1494 232 0.79 1 2 3

7 B 14 NC Guglielmo Olivieri ITA 1473 253 0.81 1 3 4

4.04 3 4

6 Putzolu Marcello
NC ITA   Elo FIDE: 1627 Perf: 1482 Media: 1583.29 W-We: -1.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Caredda Giuseppe ITA 1433 194 0.75 Â½ 0 0

2 B 18 NC Mascia Germano ITA 1388 239 0.8 1 1 1

3 B 5 NC Nessi Davide ITA 1726 -99 0.36 1 2 2

4 N 2 NC Mallo' Danilo ITA 1878 -251 0.19 0 2 2

5 B 3 NC Bonali Leonardo ITA 1853 -226 0.21 0 2 2

6 N 20 NC Intilla Lussorio ITA 1311 316 0.87 0 2 2

7 B 11 NC Floris Fabio ITA 1494 133 0.68 0 2 2

3.86 2 2

7 Ardu Luigi
NC ITA   Elo FIDE: 1585 Perf: 1702 Media: 1461.80 W-We: 0.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Lussu Andrea ITA 1426 159 0.71 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 0 0 F 1 1

4 N 10 NC Dessy Eugenio ITA 1523 62 0.59 1 2 2

5 B 13 NC Medda Giancarlo ITA 1478 107 0.65 0 2 2

6 N 8 NC Erriu Giampiero ITA 1571 14 0.52 1 3 3

7 B 20 NC Intilla Lussorio ITA 1311 274 0.83 1 4 4

3.3 4 4

8 Erriu Giampiero
NC ITA   Elo FIDE: 1571 Perf: 1261 Media: 1418.14 W-We: -2.81

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Mascia Germano ITA 1388 183 0.74 Â½ 0 0

2 B 16 NC Caredda Giuseppe ITA 1433 138 0.69 Â½ 0 0

3 N 20 NC Intilla Lussorio ITA 1311 260 0.82 0 0 0

4 B 14 NC Guglielmo Olivieri ITA 1473 98 0.63 Â½ 0 0

5 N 21 NC Cao Bruno ITA 1192 379 0.91 Â½ 0 0

6 B 7 NC Ardu Luigi ITA 1585 -14 0.48 0 0 0

7 N 9 NC Caddeo Pierluigi ITA 1545 26 0.54 0 0 0

4.81 0 0
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9 Caddeo Pierluigi
NC ITA   Elo FIDE: 1545 Perf: 1457 Media: 1528.20 W-We: -0.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC Carucci Bruno ITA 1325 220 0.78 1 1 1

2 N 2 NC Mallo' Danilo ITA 1878 -333 0.12 0 1 1

3 0 0 F 1 1

4 B 18 NC Mascia Germano ITA 1388 157 0.71 0 1 1

5 N 12 NC Loi Francesco ITA 1479 66 0.59 0 1 1

6 0 1 F 1 2

7 B 8 NC Erriu Giampiero ITA 1571 -26 0.46 1 2 3

2.66 2 3

10 Dessy Eugenio
NC ITA   Elo FIDE: 1523 Perf: 1456 Media: 1505.43 W-We: -0.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Intilla Lussorio ITA 1311 212 0.77 0 0 0

2 B 14 NC Guglielmo Olivieri ITA 1473 50 0.57 1 1 1

3 N 16 NC Caredda Giuseppe ITA 1433 90 0.62 1 2 2

4 B 7 NC Ardu Luigi ITA 1585 -62 0.41 0 2 2

5 N 17 NC Lussu Andrea ITA 1426 97 0.63 0 2 2

6 B 12 NC Loi Francesco ITA 1479 44 0.56 1 3 3

7 N 4 NC Sollai Matteo ITA 1831 -308 0.14 0 3 3

3.7 3 3

11 Floris Fabio
NC ITA   Elo FIDE: 1494 Perf: 1578 Media: 1559.43 W-We: 0.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 NC Altea Alessandro ITA 2034 -540 0.08 0 0 0

2 B 15 NC Demuru Bruno ITA 1470 0 0 0

3 N 12 NC Loi Francesco ITA 1479 15 0.52 1 1 1

4 B 21 NC Cao Bruno ITA 1192 302 0.85 1 2 2

5 N 18 NC Mascia Germano ITA 1388 106 0.64 Â½ 2 2

6 B 5 NC Nessi Davide ITA 1726 -232 0.21 0 2 2

7 N 6 NC Putzolu Marcello ITA 1627 -133 0.32 1 3 3

2.62 3 3

12 Loi Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1479 Perf: 1407 Media: 1531.83 W-We: -0.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 NC Mallo' Danilo ITA 1878 -399 0.08 0 0 0

2 N 17 NC Lussu Andrea ITA 1426 53 0.57 0 0 0

3 B 11 NC Floris Fabio ITA 1494 -15 0.48 0 0 0

4 N 19 NC Carucci Bruno ITA 1325 154 0.71 1 1 1

5 B 9 NC Caddeo Pierluigi ITA 1545 -66 0.41 1 2 2

6 N 10 NC Dessy Eugenio ITA 1523 -44 0.44 0 2 2

7 0 1 F 2 3

2.69 2 3

FSI - CP CAGLIARI (1802026A) - Cagliari - 03-02-2018 - 11-02-2018 - Pag. 16/20



T'pol - Tornei e punteggi online 17-08-2024

CP CAGLIARI (1802026A)
Cagliari - 03-02-2018 - 11-02-2018

13 Medda Giancarlo
NC ITA   Elo FIDE: 1478 Perf: 1695 Media: 1625.86 W-We: 0.97

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 NC Bonali Leonardo ITA 1853 -375 0.09 0 0 0

2 B 19 NC Carucci Bruno ITA 1325 153 0.7 Â½ 0 0

3 N 18 NC Mascia Germano ITA 1388 90 0.62 Â½ 0 0

4 B 5 NC Nessi Davide ITA 1726 -248 0.19 1 1 1

5 N 7 NC Ardu Luigi ITA 1585 -107 0.35 1 2 2

6 B 1 NC Altea Alessandro ITA 2034 -556 0.08 0 2 2

7 N 15 NC Demuru Bruno ITA 1470 1 2 3

2.03 2 3

14 Guglielmo Olivieri
NC ITA   Elo FIDE: 1473 Perf: 1423 Media: 1547.83 W-We: -0.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 NC Sollai Matteo ITA 1831 -358 0.1 0 0 0

2 N 10 NC Dessy Eugenio ITA 1523 -50 0.43 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 8 NC Erriu Giampiero ITA 1571 -98 0.37 Â½ 0 1

5 B 20 NC Intilla Lussorio ITA 1311 162 0.71 Â½ 0 1

6 B 19 NC Carucci Bruno ITA 1325 148 0.7 1 1 2

7 N 5 NC Nessi Davide ITA 1726 -253 0.19 0 1 2

2.5 1 2

15 Demuru Bruno
NC ITA Elo Italia: 1470 Variaz: 6 Perf: 1358 Media: 1587.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 NC Nessi Davide ITA 1726 -256 0.19 0 0 0

2 N 11 NC Floris Fabio ITA 1494 -24 0.47 1 1 1

3 B 21 NC Cao Bruno ITA 1192 278 0.83 1 2 2

4 B 20 NC Intilla Lussorio ITA 1311 159 0.71 1 3 3

5 N 1 NC Altea Alessandro ITA 2034 -564 0.08 0 3 3

6 N 2 NC Mallo' Danilo ITA 1878 -408 0.08 0 3 3

7 B 13 NC Medda Giancarlo ITA 1478 -8 0.49 0 3 3

2.85 3 3

16 Caredda Giuseppe
NC ITA   Elo FIDE: 1433 Perf: 1448 Media: 1504.50 W-We: 0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC Putzolu Marcello ITA 1627 -194 0.25 Â½ 0 0

2 N 8 NC Erriu Giampiero ITA 1571 -138 0.31 Â½ 0 0

3 B 10 NC Dessy Eugenio ITA 1523 -90 0.38 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 N 5 NC Nessi Davide ITA 1726 -293 0.15 0 0 0

6 B 21 NC Cao Bruno ITA 1192 241 0.8 1 1 1

7 N 18 NC Mascia Germano ITA 1388 45 0.56 Â½ 1 1

2.45 1 1
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17 Lussu Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1426 Perf: 1620 Media: 1569.14 W-We: 1.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC Ardu Luigi ITA 1585 -159 0.29 0 0 0

2 B 12 NC Loi Francesco ITA 1479 -53 0.43 1 1 1

3 N 19 NC Carucci Bruno ITA 1325 101 0.64 1 2 2

4 N 4 NC Sollai Matteo ITA 1831 -405 0.08 0 2 2

5 B 10 NC Dessy Eugenio ITA 1523 -97 0.37 1 3 3

6 B 18 NC Mascia Germano ITA 1388 38 0.55 1 4 4

7 B 3 NC Bonali Leonardo ITA 1853 -427 0.08 0 4 4

2.44 4 4

18 Mascia Germano
NC ITA   Elo FIDE: 1388 Perf: 1461 Media: 1510.57 W-We: 0.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Erriu Giampiero ITA 1571 -183 0.26 Â½ 0 0

2 N 6 NC Putzolu Marcello ITA 1627 -239 0.2 0 0 0

3 B 13 NC Medda Giancarlo ITA 1478 -90 0.38 Â½ 0 0

4 N 9 NC Caddeo Pierluigi ITA 1545 -157 0.29 1 1 1

5 B 11 NC Floris Fabio ITA 1494 -106 0.36 Â½ 1 1

6 N 17 NC Lussu Andrea ITA 1426 -38 0.45 0 1 1

7 B 16 NC Caredda Giuseppe ITA 1433 -45 0.44 Â½ 1 1

2.38 1 1

19 Carucci Bruno
NC ITA   Elo FIDE: 1325 Perf: 1240 Media: 1432.17 W-We: -0.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Caddeo Pierluigi ITA 1545 -220 0.22 0 0 0

2 N 13 NC Medda Giancarlo ITA 1478 -153 0.3 Â½ 0 0

3 B 17 NC Lussu Andrea ITA 1426 -101 0.36 0 0 0

4 B 12 NC Loi Francesco ITA 1479 -154 0.29 0 0 0

5 0 1 F 0 1

6 N 14 NC Guglielmo Olivieri ITA 1473 -148 0.3 0 0 1

7 N 21 NC Cao Bruno ITA 1192 133 0.68 1 1 2

2.15 1 2

20 Intilla Lussorio
NC ITA   Elo FIDE: 1311 Perf: 1602 Media: 1582.86 W-We: 2.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Dessy Eugenio ITA 1523 -212 0.23 1 1 1

2 N 4 NC Sollai Matteo ITA 1831 -520 0.08 0 1 1

3 B 8 NC Erriu Giampiero ITA 1571 -260 0.18 1 2 2

4 N 15 NC Demuru Bruno ITA 1470 0 2 2

5 N 14 NC Guglielmo Olivieri ITA 1473 -162 0.29 Â½ 2 2

6 B 6 NC Putzolu Marcello ITA 1627 -316 0.13 1 3 3

7 N 7 NC Ardu Luigi ITA 1585 -274 0.17 0 3 3

1.08 3 3
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21 Cao Bruno
NC ITA   Elo FIDE: 1192 Perf: 1145 Media: 1524.33 W-We: -0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 3 NC Bonali Leonardo ITA 1853 -661 0.08 0 0 1

3 N 15 NC Demuru Bruno ITA 1470 0 0 1

4 N 11 NC Floris Fabio ITA 1494 -302 0.15 0 0 1

5 B 8 NC Erriu Giampiero ITA 1571 -379 0.09 Â½ 0 1

6 N 16 NC Caredda Giuseppe ITA 1433 -241 0.2 0 0 1

7 B 19 NC Carucci Bruno ITA 1325 -133 0.32 0 0 1

0.84 0 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

15 NC Demuru Bruno ITA 7 3.0 1587 1537 1470 1956 M 157404
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